
            
Zarządzenie Nr 113/2008 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 20 maja 2008r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 164/2007 Burmistrza Miasta Czeladź w sprawie przydzielenia 
służbowych telefonów komórkowych pracownikom Urzędu Miasta Czeladź 

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego w życie 
Zarządzeniem Nr 157/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 27 sierpnia 2007r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W § 1 Zarządzenia,  pkt 6. otrzymuje brzmienie „Kierownik Wydziału Kontroli” oraz dopisuje się pkt 19. 

o brzmieniu „Audytor Wewnętrzny” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Administracyjno - Gospodarczego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Marek Mrozowski 


